[bookmark: _GoBack]31.08.2018 № 574 – нму «С»

О проведении практики студентов
юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной  сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную преддипломную практику студентов         4 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования                 I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение» с 03.09.2018 по 10.11.2018.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на стар-шего преподавателя кафедры трудового и социального права Рамульт Н.А.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 24.11.2018.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.

Проректор по учебной работе 		     	                                   Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________  М.Я. Колоцей
 ____  ___________ 2018

Заместитель начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

________________  Т.О. Нахильницкая
____  ___________  2018

Руководитель практики

________________  Н.П. Хорощева
____  ___________  2018

Декан юридического факультета

________________  С.Е. Чебуранова
____  ___________  2018

Приложение
к приказу ректора университета
______________2018 № ____________
	№
п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность

	1.
	Атемасов Михаил Сергеевич
	Прокуратура Островецкого района
	Козел В.М., старший преподаватель кафедры уголовного права, уго-ловного процесса и криминалис-тики

	2.
	Вавдиюк Инга Сергеевна
	ОАО «Орепичи»

	3.
	Боровский Валерий Валентинович
	ОВД Дятловского райисполкома
	Васькович А.В.,  старший препо-даватель кафедры уголовного права, уголовного процесса и крими-налистики

	4.
	Борщенко Светлана Владиславовна
	Отдел принудительного исполнения Лидского района
	Полещук И.Н., старший пре-подаватель кафедры гражданского права и процесса

	5.
	Буд-Гусаим Маргарита Геннадьевна
	Суд Воложинского района

	6.
	Былинская Дарья Николаевна
	Отдел ЗАГС Барановичс-кого горисполкома
	Хацук Ж.В., доцент кафедры меж-дународного права

	7.
	Ванюк Дана Николаевна
	ГП «Дятловичский»
	Лаздин Ю.В., старший препода-ватель кафедры международного права

	8.
	Гжибовская Оксана Иосифовна
	Отдел ЗАГС Ивьевского райисполкома
	Кудель Д.А., старший преподава-тель кафедры гражданского права и процесса

	9.
	Денисюк Виктория Владимировна
	ОАО «Торгово-произ-водственная фирма «Лида»
	Шиханцов Г.Г., доцент кафедры уголовного права, уголовного процесса и криминалистики

	10.
	Горгун Карина Михайловна
	КСУП «Межлесское»

	11.
	Дубинчик Виктория Игоревна
	ОВД Столинского райисполкома

	12.
	Мосейчук Ольга Александровна
	ОАО «Ласицк»

	13.
	Гулецкий Михаил Эдуардович
	ГУ «Гродненский городской дом ночного пребывания лиц без определенного места жительства»
	Габец Н.С., старший преподаватель кафедры международного права

	14.
	Денисович Наталья Васильевна
	ЧУСП «ТСВ»
	Долгов Р.С., старший преподава-тель кафедры гражданского права и процесса

	15.
	Машкина Татьяна Юрьевна
	АО «Алатау Жарык Компаниясы»
	Седельник В.В., доцент кафедры теории и истории государства и права

	16.
	Зинчук Татьяна Юрьевна
	ОАО «Брестский мясокомбинат»
	Веленто И.И., доцент  кафедры гражданского права и процесса

	17.
	Кугач Кристина Андреевна
	ЧТУП «ГрузСидТранс»
	Богустов А.А., доцент кафедры международного права

	18.
	Кульбеда Светлана Анатольевна
	ОАО «Осиповичи»
	Веленто И.И., доцент  кафедры гражданского права и процесса

	19.
	Лещенко Алексей Александрович
	Управление Департамента финансовых расследований Комитета государственного контроля РБ по Гродненс-кой области
	Шупицкая О.Н., доцент кафедры международного права

	20.
	Любаева Маргарита Александровна
	ОВД Ивацевичского райисполкома
	Седельник В.В., доцент кафедры теории и истории государства и права

	21.
	Малевская Полина Юрьевна
	ОАО «Лакокраска», г. Лида
	Хацук Ж.В., доцент кафедры меж-дународного права

	22.
	Молотков Руслан Сергеевич
	ГУ «Футбольный клуб «Лида»
	Лаздин Ю.В., старший препода-ватель кафедры международного права

	23.
	Мостыко Инна Сергеевна
	ГЛХУ «Телеханский лесхоз»
	Кудель Д.А., старший преподава-тель кафедры гражданского права и процесса

	24.
	Натадзе Георгий Геннадьевич
	Филиал № 16 ОАО «Гомельоблавтотранс»
	Авдей А.Г., доцент  кафедры граж-данского права и процесса

	25.
	Сенкель Любовь Романовна
	ОАО «Лидахлебпродукт»
	Седельник В.В., доцент кафедры теории и истории государства и права

	26.
	Парфилов Андрей Андреевич
	ЧТУП «Оптовологисти-ческий центр «С-Видео»
	Горошко В.Н., старший препода-ватель кафедры уголовного права, уголовного процесса и криминалис-тики

	27.
	Рамук Анастасия Романовна
	ЧПУП «Элит-Профи»
	Ластовская О.А., доцент  кафедры гражданского права и процесса

	28.
	Саботковская Софья Валерьевна
	УЗ «Лидская центральная районная больница»
	Рамульт Н.А., старший препода-ватель кафедры гражданского права и процесса

	29.
	Самаль Марина Александровна
	ГУ «Молодечненский зональный центр гигиены и эпидемиологии»
	Богустов А.А., доцент кафедры международного права

	30.
	Сейло Елена Анатольевна
	ОВД Барановичского горисполкома
	Ластовская О.А., доцент  кафедры гражданского права и процесса

	31.
	Соловянюк Евгения Владимировна
	ТРУП «Барановичское отделениеБЖД» Барано-вичский вагонный участок
	Авдей А.Г., доцент  кафедры гражданского права и процесса

	32.
	Терешкова Екатерина Сергеевна
	ОАО «Гродно Азот»
	Лейчонок И.А., старший преподава-тель кафедры международного права

	33.
	Уроднич Сергей Васильевич
	ОВД Пружанского райисполкома
	Хатеневич Т.Г., доцент кафедры уголовного права, уголовного про-цесса и криминалистики

	34.
	Филёнчик Елена Владимировна
	ОАО «Слонимский мясокомбинат»
	Рамульт Н.А., старший препода-ватель кафедры гражданского права и процесса

	35.
	Шарикало Екатерина Владимировна
	КСУП «Стытычевское»
	Евдокименко О.Н., старший препо-даватель кафедры международного права

	36.
	Ярошевич Михаил Ришардович
	ОАО «Лидское пиво»
	Кудель Д.А., старший препода-ватель кафедры гражданского пра-ва и процесса

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении  практики  студентов юридического факультета»

1. Чебуранова С.Е. –  декан юридического факультета;
2. Стромская И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева